SHCS CR QD 505, Bl. C, Loja 45 – Brasília/DF – Cep: 70350-530

Telefone: (61) 3321-1757 Fax: (61) 3321-1747

crcdf@crcdf.org.br  – www.crcdf.org.br

RESULTADO DE ELEIÇÃO DA DIRETORIA DO CONSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE DO DISTRITO FEDERAL – GESTÃO 2018/2019

ATA DA 1202ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE

CONTABILIDADE DO DISTRITO FEDERAL

O Conselho Regional de Contabilidade do Distrito Federal (CRCDF) torna público que, em 5
de  janeiro de 2018, na sede do CRCDF, em Brasília (DF), foi realizada reunião para a posse dos
Conselheiros, eleitos em novembro de 2017, e eleição dos membros da nova diretoria para o
biênio 2018/2019, com a seguinte composição:

 Mandato 05/01/2018 a 31/12/2019

Contador ADRIANO DE ANDRADE MARROCOS

Presidente

Contador DANIEL CHAVES FERNANDES

Vice-presidente de Administração

Contador JOSÉ LUIZ MARQUES BARRETO

Vice-presidente de Controle Interno

Contadora FERNANDA VERAS ODUAIA

Vice-presidente de Registro

Contador RICARDO DA SILVA FARIAS PASSOS

Vice-presidente de Fiscalização e Ética

Contadora DARLENE PAULINO DELFINO LUNELLI

Vice-presidente de Desenvolvimento Profissional

Brasília-DF, 8 de janeiro de 2018.

Atenciosamente,

Contador ADRIANO DE ANDRADE MARROCOS
Presidente

mailto:crcdf@crcdf.org.br
../Internet_CPD/Nova%20pasta/www.crcdf.org.br